
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

*KUCBX00OHEKZ* 
 KUCBX00OHEKZ 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 30.10.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 25.10.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

týkajících se projektu přeložky II/141 v úseku Prachatice – Těšovice, jejímž investorem je Jihočeský kraj. 

1. Kdy je z hlediska investičního plánu Jihočeského kraje nejdříve možné stavbu přeložky zahájit? 

2. Územní rozhodnuti je vydáno pouze na část přeložky - její zbývající část (úsek Nádražní - Nebahovská) toto rozhodnutí 

postrádá. Je možné, že by Jihočeský kraj v budoucnosti postavil jenom úsek, který má v současnosti územní rozhodnutí? 

3. Jaké náklady byly prozatím na projekt přeložky vynaloženy Jihočeským krajem? 

4. Na kolik je pravděpodobné, že se přeložka v roce 2018 posune do skupiny Investičních opatření na silnicích II. třídy 

s vysokou prioritou"? 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

ad 1)  Termín nelze jednoznačně určit, s ohledem na stupeň přípravy stavby však nelze předpokládat zahájení stavby dříve 

než v horizontu 5 let. 

ad 2) Ne, jedná se o 2 na sebe navazující úseky stavby, které spolu vzájemně souvisí. 

ad 3) Jihočeský kraj vynaložil do dnešního dne 4.411.300,- Kč. 

ad 4) Rozhodnutí závisí na Zastupitelstvu Jihočeského kraje a nelze je předjímat. 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí Odboru kancelář hejtmanky 

 

číslo jednací: KUJCK 133756/2017 
spisový znak: KHEJ 127331/2017/kakr/3 

 datum: 14.11.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


